PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2017
N 528
О назначении ответственного лица
В целях оперативного взаимодействия по вопросам имущественной поддержки в рамках реализации мероприятий по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственным по вопросам имущественной поддержки в рамках реализации мероприятий по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства ведущего специалиста отдела экономики и имущественных отношений  администрации Шарангского муниципального района Глушенкову Ольгу Валентиновну.

2. Глушенковой О.В. обеспечить осуществление:

- ведения перечня муниципального имущества;

- анализа реестра муниципального имущества в целях выявления имущества, пригодного для включения в перечни;

- дополнения и утверждения перечней муниципального имущества;

- организации выездных мероприятий на потенциальные объекты, пригодные для включения в перечни на территории  Шарангского муниципального района;

- оперативного взаимодействия с министерством промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Глушенкова О.В.

2-17-07

Зав. орг. – прав. отделом